UNIWERSYTET ROLNICZY

im. Hugona Koltataja w Krakowie

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w ramach Pakietu nr 111
na poszczegolne Zadania czesciowe

Numer referencyjny postepowania: DZP-291-3971/2021

L. dz. DZP-291-3971-1117/2021 Krakéw, 22.12.2021r.

Zawiadomienie
Zamawiajgcy — Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kottgtaja w Krakowie z siedzibg pod adresem: 31-120 Krakow,
al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa Pzp”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert
w_Zadaniach czesciowych wskazanych w ponizszym uzasadnieniu w ramach Pakietu nr lll w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego nr DZP-291-3971/2021 pn. ,,Dostawa w 2022 roku prenumeraty czasopism polskich i zagranicznych dla
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Koftqtaja w Krakowie”.

W ramach Pakietu nr Il w nastepujacych Zadaniach cze$ciowych:

llo$¢ prenumerat

Nr Zadania Tytut czasopisma ISSN poszczegblnych
tytutéw
czasopism
1 2 3. 4
1. Acta Biochimica Polonica 0001-527X 1
2. Acta Ornithologica 0001-6454 1
4. Analecta. Studia i Materiaty z Dziejow Nauki Polskiej 1230-1159 1
5. Angora 0867-8162 1
6. Atest 1230-4700 1
8. ATR Express (Aktualnosci Techniki Rolniczej) 1505-2575 1
9. Aura 0137-3668 1
10. Aura 0137-3668 2
11. Bank 1230-9125 1
12. Bezpieczenstwo Pracy. Nauka i Praktyka 0137-7043 1
13. Bibliotekarz 0208-4333 1
14. BioTechnologia 0860-7796 3
17. Business English Magazine 1897-0796 1
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18. Chtodnictwo & Klimatyzacja 1425-9796 1
19. Chroimy Przyrode Ojczysty 0009-6172 2
21. Dog & Sport 1689-6351 1
22. Doradca 1425-1299 1
25. Dziennik Polski 0137-9089 1
26. Dziennik Polski prenumerata |, II, IV kwartat 0137-9089 1
29. Ekonomia i Srodowisko 0867-8898 1
30. Ekonomista 0013-3205 1
31. EkoOgrod 2658-2511 1
33. Energetyka 0013-7294 1
35. English Matters 1896-4184 1
36. Farmer 1425-8102 1
37. Farmer 1425-8102 2
38. Faunai Flora 1507-0077 1
39. Florysta 2300-0791 1
40. Food Forum 2299-6346 1
41. Food Lex 2299-6486 1
42. Food Service Polska 1231-2274 1
43. Forum Akademickie 1233-0930 18
46. Gardeners' World 2391-8381 1
47. Gaz Woda i Technika Sanitarna 0016-5352 1
48. Gazeta Krakowska 2353-6144 1
49. Gazeta Wyborcza 0860-908X 1
50. Geodeta 1234-5202 1
51. Geodeta 1234-5202 1
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Gospodarka Wodna

Gospodyni

Hodowca Bydta

Hodowca Drobiu

Hodowca i JeZdziec

Hodowca Trzody Chlewnej

Hoduj z gtowa - Swinie

Indyk Polski

Kocham Ogréd

Konie i Rumaki

Kon Polski

Kwartalnik Historii Nauki i Techniki

Lekarz Ludowy

Logistyka

Magazyn Przemystu Rybnego

Mam Ogréd Wydanie Specjalne

Medycyna Doswiadczalna i Mikrobiologia

Medycyna Sportowa

Medycyna Weterynaryjna

MGj Piekny Ogréd. Numery Specjalne

Newsweek Polska

Nowa Gazeta Lesna

Odpady i Srodowisko

Organizacja i Kierowanie

Packaging Polska

0017-2448

1733-3717

1732-1921

1425-963X

1731-5387

1732-193X

1895-393X

1644-8413

2353-6918

1231-6865

0137-1487

0023-589X

2080-6051

1231-5478

1428-362X

2353-3579

0025-8601

1232-406X

0025-8628

1426-6334

1642-5685

2083-988X

1508-9886

0137-5466

1509-1767
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97. PAR Pomiary. Automatyka. Robotyka 1427-9126 1
98. Pasieka 1730-7619 1
100. Polish Cartographical Review. Suplement w jez. polskim 2450-6974 1
101. Polish Journal of Ecology 1505-2249 1
102. Polish Journal of Environmental Studies 1230-1485 1
104. Polish Journal of Veterinary Sciences 1505-1773 1
105. Polish Journal of Veterinary Sciences 1505-1773 1
106. Polskie Drobiarstwo 1231-0387 1
107. Polskie Drobiarstwo 1231-0387 2
108. Poradnik Bibliotekarza 0032-4752 1
109. Poradnik Gospodarski 0137-6780 1
113. Przeglad Biblioteczny 0033-202X 1
114. Przeglad Geodezyjny 0033-2127 1
115. Przeglad Hodowlany 0137-4214 1
116. Przeglad Komunalny 1232-9126 1
121. Przeglad Zbozowo-Mtynarski 0033-2461 1
123. Przepis na Ogréd 2081-2809 1
124. Przemyst Spozywczy 0033-250X 3
125. Przyroda Polska 0552-430X 1
126. Pszczelarstwo 0478-7080 1
127. Pszczelarstwo 0478-7080 1
128. Pszczelarz Polski 0867-3721 1
129. Ptaki Polski 1896-0758 1
130. Rachunkowos¢ 0481-5475 1
131. Roczniki Pannstwowego Zaktadu Higieny 0035-7715 1
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132. Rolniczy Przeglad Techniczny 1507-8701 1
134. Rolnik Spoétdzielca 0483-2949 1
137. Sad 1895-4480 2
138. Samorzad Terytorialny 0867-4973 1
139. Sielskie Zycie 2083-022X 1
142. Sylwan 0039-7660 2
145. Szkotkarstwo 1230-655X 1
146. Szkétkarstwo 1230-655X 2
150. Top Agrar Polska 1232-6879 3
152. Towaroznawcze Problemy Jakosci 1733-747X 1
153. Tribologia 0208-7774 1
160. Weterynariaria w praktyce 1732-1999 2
163. Wiadomosci Statystyczne 0043-518X 1
165. Wies i Rolnictwo 0137-1673 1
170. Zagadnienia Informacji Naukowej 0324-8194 1
171. Zielen Miejska 1896-5326 1
172. Zielony Sztandar 0137-9399 1
173. Ziemniak Polski 1425-4263 2

zostata wybrana Oferta nr 1 ztozona przez:

»,Garmond Press” Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscig
z siedzibg pod adresem: 31-034 Krakdw, ul. Lubicz 3
NIP: 676-007-88-09 REGON: 008367510

Uzasadnienie
W niniejszym postepowaniu w zakresie Pakietu nr Il pn. ,Dostawa czasopism polskich do jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kofttgtaja w Krakowie” zostata ztozona tylko jedna oferta, Wykonawcy ,,Garmond Press”
Sp. z 0.0. z siedzibg w Krakowie pod adresem: 31-034 Krakéw, ul. Lubicz 3. Oferta na poszczegélne, wymienione powyzej, Zadania
cze$ciowe, zostata uznana za najkorzystniejszg i otrzymata, w kazdym zadaniu cze$ciowym, facznie 100 pkt (cena — 60,00 pkt /
termin reklamacji — 40,00 pkt)
Wykonawca dla zadan czesciowych, o ktérych mowa powyzej, zaoferowat termin rozpatrzenia reklamacji — 4 dni
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alendarzowe, ktory jest zgodny z zapisami SWZ. Ceny, na w/w zadania czesciowe, zostaty obliczone prawidtowo.

Oferta nr 1 ztozona przez ,Garmond Press” Sp. z 0.0. z siedzibg w Krakowie nie podlega odrzuceniu, spetnia wymagania okreslone
w ogloszeniu o zamdwieniu oraz SWZ, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamowien publicznych, a takze spetnia oczekiwania
zamawiajgcego.

KANCLERZ
/-/ mgr Tomasz Szanser

(podpis)
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